• Québec (VF) - 18 mars à 19h00 au Clap Loretteville 

• Sherbrooke (VF) - 18 mars à 19h00 au Cineplex Galaxy Roch Forest 

• Trois-Rivières (VF) - 18 mars à 19h00 au Cinéma Fleur de Lys 

(un « Prix Secondaire »). 

La valeur totale des Prix est de mille trois cent quarante (1340 $ CAD). La valeur des Prix est en 
devise canadienne et n’inclut pas le montant de taxes applicables, le cas échéant.  

Limite : Maximum d’un (1) Prix par Participant. 

Les Prix seront attribués uniquement aux personnes dont le nom complet et les informations